PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» декабря 2022 года                                                                                                    № 55-р

-----------------------------------
с. Мамоновка
О проведении инвентаризации
автомобильных дорог местного

значения
В соответствии с Уставом Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, контроля за фактическим наличием и использованием, установлением реального состояния имущества и более полного учета муниципальной собственности Мамоновского сельского поселения.
1. Создать комиссию по инвентаризации автомобильных дорог местного значения в следующем составе:
Ботина А.Н. – старший инспектор по земельным и имущественным вопросам администрации Мамоновского сельского поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:
Ворфоломеева Ольга Николаевна – глава Мамоновского сельского поселения;

Удодова Н.С. – ведущий специалист администрации Мамоновского сельского поселения;

Лозовая Т.И. – главный бухгалтер администрации Мамоновского сельского поселения;
Оселедченко О.Н. – депутат Совета народных депутатов Мамоновского сельского поселения.

2. Комиссии провести инвентаризацию автомобильных дорог, состоящих на балансе Мамоновского сельского поселения по состоянию на 23.12.2022 г.
3. Главному бухгалтеру администрации Мамоновского сельского поселения (Лозовая Т.И.) по результатам инвентаризации внести изменения и дополнения в реестр муниципального имущества Мамоновского сельского поселения.

4. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам администрации Мамоновского сельского поселения (Ботина А.Н.) по результатам инвентаризации внести изменения и дополнения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах поселения.

5. Распоряжение администрации Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области 29.11.2021 г. № 61-р «О проведении инвентаризации автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мамоновского сельского поселения
                                           О.Н.Ворфоломеева
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по типам покрытий в разрезе улиц по состоянию на 23.12.2022 г.

	№ п/п
	Идентификационный

номер дороги
	Наименование дорог
	Протяженность (км)
	Тип покрытия

(ц/б, а/б, перех, грунт),
	км
	Ширина, м
	Название участка
	Адрес (начало-конец участка)

	1
	20 210 824 ОП МП 01
	Первомайская
	1,152

	А/б

	км 0+000 – км 0+705
	4
	участок 1: от ул.Советская-до ул.Первомайская 2-й участок
	Первомайская 57(магазин) – Первомайская 39

	А/б
	км 0+000 – км 0+207
	3
	участок 2: от пр-д ул.Садовая-ул.Первомайская – до конца застройки (50.39538, 40.51138)
	Первомайская 35 – Первомайская 45

	А/б
	км 0+000 – км 0+230
	3
	участок 3: от ул.Советская – до ул.Первомайская 1-й участок
	Первомайская 1а – Первомайская ½

	А/б
	км 0+000

км 0+010
	6
	участок 4: от ул.Первомайская 1-й участок – до ул. Первомайская, 1/1( ДК)
	 Первомайская 58 -  Первомайская, 1/1 (ДК)

	2
	20 210 824 ОП МП 02
	Октябрьская
	0,752
	А/б
	км 0+000 – км 0+179
	5
	участок 1: от ул.Советская – до ул.50 лет Победы
	Октябрьская 1–Октябрьска 13

	А/б
	км 0+000 – км 0+573
	3,5
	участок 2: от ул.Октябрьская 1-й участок – до конца застройки (50.39045, 40.50967)
	Октябрьская 14 – Октябрьска 32

	3
	20 210 824 ОП МП 03
	50 лет Победы
	0,803
	А/б
	км 0+000 – км 0+803
	3,5
	от ул.Октябрьская 1-й участок – до конца застройки (50.38644, 40.50544)
	50лет Победы 1–50лет Победы 31

	4
	20 210 824 ОП МП 04
	Кирова
	1,583
	А/б

	км 0+000 – км 0+776
	3,5-4
	от ул.Советская – до пр-д ул.Кирова-ул.Советская
	Советская 5 – Кирова 36

(596х4; 90х3,5 от д.37/2 до д.34; 90х4)

	Грунт
	км 0+000 – км 0+807
	3-3,5
	от пр-д ул.Советская-ул.Кирова – до ул.Советская
	Кирова 36 - Советская 49 (мехток)

	5
	20 210 824 ОП МП 05
	Советская
	0,257
	Грунт
	км 0+000 – км 0+122
	3-3,5
	от ул.Советская – до пр-д ул.Кирова-ул.Советская
	Советская 9 (Церковь) – д.51(склад)

	А/б
	км 0+000 – км 0+135
	5
	от ул.Советская д.17 (склад) до ул.Советская д.11/3
	От а/д Павловск-В.Мамон до д.11/3

	6
	20 210 824 ОП МП 06
	Глобина
	2,008
	А/б

	км 0+000 – км 0+914
	4-5
	участок 1: от ул.Советская – до кладбища
	Советская 18 – Глобина 35

	А/б
	км 0+000 – км 0+145
	4
	участок 2: от пр-д ул.Советская-ул.Глобина 1-й участок – до ул.Коммунистическая

	Глобина 20 – Коммунистическая 1

	Грунт
	км 0+000 – км 0+949
	3-3,5
	от пр-д ул.Советская-ул.Глобина 1-й участок – до пр-д ул.Советская-ул.Красноармейская 1-й участок
	Глобина 35 – Красноармейская 1

	7
	20 210 824 ОП МП 07
	Коммунистическая
	0,828
	А/б

	км 0+000 – км 0+619

	3,5-4
	от ул.Матросова – до конца застройки (50.40175, 40.50152)
	Коммунистическая 1 – Коммунистическая 15

	А/б
	км 0+000 – км 0+209
	4
	от ул.Коммунистическая-до пр-д ул.Советская – ул.Глобина 1-й участок
	Коммунистическая 11 – Глобина 35

	8
	20 210 824 ОП МП 08
	Матросова
	0,456
	А/б

	км 0+000 – км 0+284
	4
	участок 1: от ул.Коммунистическая – до ул.Матросова 2-й участок
	Матросова 3 – Матросова 6

	А/б
	км 0+000 – км 0+172
	3
	участок 2: от ул.Матросова 1-й участок – до конца застройки (50.40053, 40.50452)
	Матросова 1 – Матросова 2

	9
	20 210 824 ОП МП 09
	Садовая
	2,241
	А/б
	км 0+000 – км 0+924

	3,5-4
	от ул.Матросова 1-й участок – до ул.Садовая 24 (пляж) (50.40282, 40.51590)
	Садовая 1 – Садовая 23- Садовая пруд

(от д.1 до д.23 724х4; от д.23 до пруда 200х3,5)

	Грунт
	км 0+000 – км 0+887
	3-3,5
	от ул.Садовая – до ул.Коммунистическая
	Садовая 8 – Садовая МТФ№1

	А/б
	км 0+000 – км 0+430
	3,5
	от ул.Садовая – до ул.Первомайская 2-й участок
	переулок Садовая 8 – Первомайская 34

	10
	20 210 824 ОП МП 10
	Красноармейская
	0,469
	А/б
	км 0+000 – км 0+367
	4
	Участок 1: от ул.Советская – до конца застройки (50.39943, 40.49275)
	Советская 60 – Красноармейская 10

	Грунт
	км 0+000 – км 0+102
	3
	Участок 2: от пр-д ул.Советская-ул.Красноармейская 1-й участок – в тупик (50.40029, 40.49283)
	Красноармейская 10 - Красноармейская 13

	Итого:

	10,549

	А/б
	7,682

	Грунт
	2,867

	Щебень
	0